
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 11. 12. 2023

Název stavby: Zajištění správy, provozu a údržby veřejného osvětlení

Číslo smluvního vztahu: 82/2/2023

Název části stavby (PS, SO): —

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2, 434 01 Most 

IČO: 00266094

Zhotovitel:

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. i
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

IČO: 25751018

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
Hlavy IV. bodu 2 smlouvy o dílo. Změna má vliv na smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Celková rfiatba za plnění smlouvy je účtována s ohledem na počet 
světlení vždy k poslednímu dni běžného měsíce. Celková 
nnosti 16. 5. 2023 vychází z počtu 7451 světelných bodů.
Kč bez DPH/světelný bod/den, z toho za správu 0,43 Kč bez 
ýši 2,46 Kč bez DPH/světelný bod/den.
oby účinnosti smlouvy.

světelných bodů evidovaných v pasportu veřejného c 
platba dle SoD uzavřené dne 15. 5. 2023 s datem úči
Celková platba dle SoD je stanovena ve výši 2,89
DPH/světelný bod/den a údržbu, opravy a servis ve x 
Termín dokončení díla dle uzavřené SoD: 5 let od d

Nové řešení:
Změna platby ode dne 1. 1. 2024 z důvodu aktualizace počtu světelných bodů v pasportu veřejného osvětlení.
Původní počet světelných bodů: 7451
Aktuální počet světelných bodů: 7502
Změna počtu světelných bodů: + 51

Zdůvodnění změny:
Předložení aktualizovaného pasportu veřejného osvětlení ze strany zhotovitele v souladu se Smlouvou o dílo, 
Hlava IV. bod 2, doplněného o nově zřízené/zrušené světelné body.
Výpočet navýšení smluvní ceny:
51 sv. bodů x 2,89 Kč x 1597 dní do konce platnosti smlouvy = 235 381,83 Kč bez DPH/ 284 812,01 Kč vč. DPH.
Celkem cena díla před změnou: 39 341 503,53 Kč bez DPH/ 47 603 219,27 Kč vč. DPH
Celkem cena díla po změně: 39 576 885,36 bez DPH/ 47 888 031,29 Kč vč. DPH

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 
odst. 4 zákona, č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list 

je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: *

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 39 341 503,53 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 235 381,83 Kč

Nová cena díla bez DPH: 39 576 885,36 Kč

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_Ol_013

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 15.05.2028

Nový termín dokončení díla: -

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:
I
Datum: 2023.12.11 
09:10:45 +01'00’

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:
Datum: 2023.12.11 
08:40:19+01'00'

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

n + d 4 ■ Datum: Podpis: 

Datum: 2023.12.11 
11:21:12+01'00'

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:
I

 Datum: 2023 12 11 11:3O;47+oi'Oo'

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): --

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):  

Datum: Podpis: 

Datum: 2023.12,12 
15:17:14+01'00'

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): I

Datum: Podpis: 
 
Datum: 2023.12.11
10:16:33 +01'00'

Příloha č. 1 změnového listu: výpočet ceny díla po změně
Příloha č. 2 změnového listu: aktualizace světelných bodů
Příloha č. 3 změnového listu: aktualizovaný pasport zhotovitele - elektronicky

F_OI_013E platí od: 18 1. 2021 Stránka 2 z 2



Přílohač. 1 - Výpočet ceny díla po změně od 1.1. 2024

A) Počet kalendářních dnů po dobu plnění smlouvy

1827

Rok: 1. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII. Celkem
2023 16 30 31 31 30 31 30 31 230
2024 31 29 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 366
2025 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365
2026 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365
2027 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365
2028 31 29 31 30 15 136

ZL č. 1 1597
B) Počet světelných bodů - aktualizace
Rok: 1. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII.
2023 ‘ 7451 7451 7451 7451 7451 7451 7451 7451
2024 7502
2025
2026
2027
2028

ZL č. 1 7502

bez DPH 39 341 503,53
s DPH 47 603 219,27

C) Plán plateb dle SoD____________2,89 Kč/světelný bod/den
Rok: 1. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII. Celkem
2023 344 534,24 646 001,70 667 535,09 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 4 952 679,70
2024 667 535,09 624 468,31 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 7 881 220,74
2025 667 535,09 602 934,92 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 7 859 687,35
2026 667 535,09 602 934,92 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 7 859 687,35
2027 667 535,09 602 934,92 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 7 859 687,35
2028 667 535,09 624 468,31 667 535,09 646 001,70 323 000,85 ------- 2 928 541,04

bez DPH 39 576 885,36 
s DPH 47 888 031,29

D) Plán plateb po změně: 2,89 KČ/světelný bod/den
Rok: 1. II. III. IV. V. VI. VII. Vlil. IX. X. XI. XII. Celkem
2023 _________ 344 534,24 646 001,70 667 535,09 667 535,09 646 001,70 667 535,09 646 001,70 667 535,09 4 952 679,70
2024 672 104,18 628 742,62 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 7 935 165,48
2025 672 104,18 607 061,84 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 7 913 484,70
2026 672 104,18 607 061,84 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 7 913 484,70
2027 672 104,18 607 061,84 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 672 104,18 650 423,40 672 104,18 650 423,40 672 104,18 7 913 484,70
2028 672 104,18 628 742,62 672 104,18 650 423,40 325 211,70 2 948 586,08

Rekapitulace: bez DPH S DPH
SoD - 7451 sv. bodů 39 341 503,53 47 603 219,27
Změna: + 51 sv.bodů 235 381,83 284 812,01
Celkem 7502 sv.bodů 39 576 885,36 47 888 031,29



Příloha č. 2 - Aktualizace světelných bodů

Č. RVO - 
ELTODO

Umístění RVO SoD
Aktualizace 
pasportu VO 
skutečný stav

změna 
(■)

změna 
M

Odůvodnění

MOOOl Velebudice - Dělnická 164 / (areál TS) 73 73
MO023 Velebudice - Obch. 382/14 - Severografie/u trafostanice 24 24
M0002 Velebudice - Obchodní ppč. 167/1 - Veterina 120 120
MO043 Skyřická ppč. 309/13,VO Vtelno 106U 8 8
MO073 Vtelno - Na Gruntě ppč. 839/99 64 64
M0004 Vtelno - Mostecká ppč. 126/1 - Garáže (72U) 69 69
MO056 Vtelno - Příčná ppč. 151 - Okály (132 U) 12 12
M0005 Nad Benediktem - Rekreační 1046 125 125
MO046 Benedikt východ ppč. 4980/11 - RD Herkul - ul. Šafránová 75 75
M0006 Jana Kříže 933/25 - u trafostanice pod MŠ 162 162
M0007 Františka Malika - u VS mezi bl. 731 a 732 206 206
M0008 Lipová ppč. 6286/B - u bl. 531 u VS 186 192 s přechody ul. Velebudická
M0009 Růžová 1689U, u 14 ZŠ - vedle trafostanice, volně stojící 211 211
M0047 V Sadech ppč. 4952/15 - u čp. 3266 14 14
MO064 Kpt Jaroše 56/44U - mezi bl. 608 a 609 - VS 146 148 2 přechod ul. Velebudická
MOOIO Česká ppč. 4936/355 - u bl. 633 (729U) - VS 125 125
MO052 Albrechtická 590/15 - u bl. 630 - VS 82 81 -1 přechod SP-005-078 - odečet 1 sv.bod - zjištění
MOOll Lidická 64/23 - u výměníková stanice 64 64
MO068 Maršála Rybalka 1029U 106 106
MO012 Maxima Gorkého 1248, bl. 581 143 143
MO013 l.máje ppč. 4763 (284SU) 121 121
M0003 U Věžových domů 2933U, u tržnice - TS 106 106
MO014 Mladé gardy 2729/za bl. 344 96 96
MO015 Družstevní 1784/7 127 124 -3 přechod SP-OO5-O79 -1 sv. bod, demont. - 2 sv.b.
M0016 M.G. Dobnera 2943 - za Báňskými stavbami 173 172 -1 přechod SP-194-288 - odečet 1 sv.bod - zjištění
MO017 Františka Halase 2582/12 188 188
MO018 Jaroslava Vrchlického 2839/1 (bl. 288) 122 122
MO053 Zdeňka Fibicha 2647/bl. 275/ z boku směr Neprakta 139 139
MO019 Pionýrů za bl.325/2756 - trafostanice 136 136
MO054 Sportovní 1911U - vjezd kurty 5 5
M0020 Sportovní ppč. 7978/1 (3293 ?) 236 236
MO055 Slepá 3136/u trafostanice 44 44
M0021 Svážná 1489/3 , u nemocnice 177 177
MO022 Na Vrátku 2077/u trafostanice 97 97
MO057 Hořanská cesta ppč. 542/1 (2310 U), horní cesta u TS 7 7
MO024 Souš -Tvrzova/Hradní - v křoví u silnice 61 61
MO025 Souš 210 (O.Hornofa 412) 105 105
MO058 Hraniční ppč. 209 - podchod Souš (u ASAS) 25 25
MO026 Alej B. Němcové (SNP 2441) - u OK směr Širák 242 242
M0060 S.N.P. 2655U (bl. 10) - z boku domu 124 132 8 park pod nemocnící (rozšíření)
M0027 Dukelská 1905/30 - Alfaterm 80 80
M0028 V Rokli 1380U, pod vodárnou - u malé OK 54 54
MO061 Vinohradská 557U, u TS nad okály 12 12
MO029 Zahražanská ppč. 2672/7 (1382 U), Žižkova 733 75 75
MO062 Čsl. Armády, Opletalova 1530, OK u Gymnázia 29 29
M0030 Čsl. Armády ppč. 7505/1, za ČS Shell 81 81
MO031 Chomutovská ppč. 3568/1,1316 (bl. 100) - na rohu u OK 225 225
MO032 Mikoláše Alše ppč. 3628 (2374), bl. 24/ večerka 219 219
MO063 Jakuba Arbesa ppč. 3950 (A.Dvořáka 2184) - pod 7. ZŠ 48 48
MO033 Konstantina Biebla, u bl. 46 - u trafostanice 158 158
MO034 Jiřího z Poděbrad ppč. 6370/2 - u trafostanice nad Lidlem 153 152 -1 přechod SP-194-289 - odečet 1 sv.bod - zjištění
MO065 Moskevská 991U 121 123 2 stožár u MmM (1.etapa mod. sv.)- dvouvýložník
MO035 Bělehradská 360/6 (prádelna) 178 178
MO066 Most ppč. 7499/1, u trafostanice - park. zim. stadion 50 50
MO037 U Stadionu 714/30 (bl.411), ul. Brněnská 82 82
MO036 K.H. Máchy ppč. 7413 (373U) za Penny marketem 113 113
M0038 Jana Kubelíka 1753/1 (u katastru) 93 93
MO067 Václava Talicha 1855U (u 4.ZŠ) 58 58
MO039 Bohuslava Martinů ppč. 6789/56 (233U), u trafostanice 160 160
MO041 Jaroslava Haška 608/2, u vjezdu do dvora 231 231
M0040 Pod Lajsníkem 6922 38 38
MO048 Most ppč. 7190/4 - u OK Rudolická 93 93
M0070 Zlatnická ppč. 6987/21 (Chanov 191- sídliště) 84 84
MO042 Mlýnská 3512U, Rudolice, na cestě u potoka 92 92
MO044 Kostelní ppč. 161/13 (Hřbitovní 1079 - Rico) u křižovatky 129 129
MO045 Pod Vinicí ppč. 375/1, Čepirohy 69 69
MO071 Čepirohy ppč. 510/1, Perla, garáže staré Čepirohy 14 14
MO069 Hradní 2 - 577/2 (Hněvín) 53 53
M0501 Hradní 1 - 577/2 (Hněvín) 117 117
MO072 Most ppč. 4963/9 (Vtelno - Benedikt), uvnitř objektu správce 116 120 4 Benedikt - chodník (rozšíření)
MO051 Tvrzova, č.parc. 828/72 (Matylda) - u siln. 1/13 - sloup NN 30 65 35 Matylda - okruh (rozšíření)
MO049 Jezero Most 1 44 44
M0050 Jezero Most 2 6 6

7451 7502 -6 57

Vyčíslení provedených změn: Kč bez DPH Kč S DPH
Změny záporné (6 sv. bodů x 2,89 Kč bez DPH x 1597 dní) -6 -27 691,98 -33 507,30
Změny kladné (57 sv. bodů x 2,89 Kč bez DPH x 1597 dní) 57 263 073,81 318 319,31
Celkem: 51 235 381,83 284 812,01

REKAPITULACE:
Světelné body - platba dle SoD 7502
Řadič SSZ 1
Zapínací místa - rozvaděče VO 73
Dělící skříně 307
Celkem záznamů v pasportu VO - ELTODO 7883


